



26 פברואר 2017

עדכוני מטה המאבק נגד שדה התעופה בעמק יזרעאל

ב-2014 התקבלה החלטת ממשלה להקים שדה תעופה אזרחי בנוסף לשדה הצבאי ברמת דוד. ההחלטה התקבלה כהחלטה פוליטית ולא נבחנו חלופות נוספות למיקום שדה תעופה.

ההשפעות השליליות הנובעות מהקמת שדה תעופה אזרחי בעמק הינן רבות, העיקריות שבהן:

* מפגע רעש קשה לכל ישובי העמק כתוצאה מתעבורת מטוסים 24 שעות ביממה, 364 ימים בשנה בכל שעות היום **והלילה!**

* תוספת של 10,000 כלי רכב שיגיעו לעמק בכל יום

* תחלואה בעקבות מפגעי זיהום אויר קשים וקרינה כתוצאה בעליה בכמות המטוסים וכלי הרכב הנעים בעמק. חשוב לציין שמבנה העמק, כקערה, יחריף את התופעה ואת החשיפה שלנו לזיהום אויר .

* אורבניזציה של העמק - הפיכתו מעמק ירוק לעמק של בטון אפור ובנייה ללא הגבלה

אנו בחרנו לחיות בעמק יזרעאל בשל היותו מרחב המאפשר חיים הקרובים לטבע ולחקלאות בצד קרבה למרכזי חיים עירוניים. הכנסת שדה תעופה אזרחי תשנה את פני האזור ואת שער הכניסה הירוק לצפון הארץ ותהווה פגיעה אנושה באיכות חיינו.

יש הטוענים ששדה תעופה יגרום לשגשוג כלכלי של האזור, אך השדה שיבנה יהיה בבעלות חברה פרטית (מודל BOT). מודל זה מכתוב כי בעלי הזכויות לבניה והפעלת השדה יונעו אך ורק ממניעים כלכליים למיקסום רווחים וצמצום עלויות, דבר היבוא בעיקר על חשבוננו, תושבי העמק.

אנחנו בוחרים לחיות פה! אנחנו מעונינים לפתח את העמק בתחומי החקלאות, התיירות, המדע והחינוך על פני היותו נתיב תחבורה תעופתי מרכזי.

בעזרת חברי הכנסת חיים ילין, אורי מקלב, יהודה גליק וטלי פלוסקוב **הצלחנו לארגן דיון מחודש בהחלטה בועדת הכלכלה של הכנסת ביום שני ה 6.3.17** בשעה 12:15 . לקראת יום זה נשמח לכל עזרה שתוכלו אתם כתושבי העמק להעניק להצלחת המהלך. לרבות השפעה על נציגי הציבור היושבים בועדה.

אתם מוזמנים להצטרף אלינו ביום זה לעליה לירושלים והבעת מחאה בהסעה מאורגנת שתצא מהישובים. פרטים ימסרו במהלך הימים הקרובים.

למעונינים לתרום מזמנכם ולקחת חלק כמתנדבים בצוות ההיגוי או כפעילי שטח, ניתן ליצור קשר עם מטה המאבק במייל: doover.noairports@gmail.com או לפנות אל גילה בטלפון : 050:7670316

תרומות כספיות יש להעביר ל"העמותה נגד שדות התעופה בעמק יזרעאל", בנק פועלים, סניף 753, חשבון 238845.

העמק זקוק לכם! עיזרו לנו להוכיח שאנו לו למשמרת!

פעילי מטה המאבק